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Sevilla, 17 de enero 1992

RESOLUCION de 21 de febrero de 1990, de lo Dele-
gacion Provinciol de Almeria, por la que se anuncia infor-
macién poblico sobre expediente de sustitucion de la
concesién de servicio publico regular permonente de uso ge-
neral de transporte de vigjeros por carretera. (EC~JA—184)
(V-534:JA-51-AL) (PP. 334/90).

Don Tomds Marin Anat, ho solicitada de la Direccién General
de Transportes la tramitacién del expediente de sustiucidn, de lo
concesién de su titularidad, V-534:JA-51-Al al que se la ha
asignado la referencia EC-JA—184, Almeria Rodalquilar con Hi-
juelas.

De conformidad con lo establecido en el Articulo 6° de la
Orden de la Conseijeria de Obras Piblicas y Transportes de & de
febrero de 1989 (BOJA de 10 de febrero), se somete el expe-
diente indicado a informacién pablico, a lo que se convoca expre-
samente a, la Excma. Diputacién Provincial de Almeria; los
Ayuntamientos de Almeria, Nijar, Rodalquilar; Administracién
Central del Estado; Asociaciones Empresariales de Transporte;
Centrales Sindicales; Asociaciones de Usuarios y Consumidores;
Los Concesionarios de Servicios Regulares de la misma clase que
exploten itinerarios con algin punto de contacto con el solicitado,
y a todos aquellos que se consideren interesados o afectados por
el expediente de sustitucién de referencio.

Por todo ello y de acuerdo con lo previsto en el Articulo 87
de la L.P.A., se concede un plazo de viente dias hdbiles contados
a portir del siguiente al de esta publicacién, a fin de que cuantos
tengan interés en el asunto puedan examinar el expediente y rea-
lizar las observaciones que estimen oportunas, en la sede del De-
partamento de Transportes de la Delegacién Provincial de Obras
Piblicas y Transportes, sitas en Hermanos Machado s/n 5 planta
respectivamente.

Almeria 21 de febrero de 1990.— El Delegado, Juan José
Fornovi Vives.

RESOLUCION de 8 de enero de 1992, de la Delegacién
Provincial de Sevilla, por la que se somete a frémite de infor-
macién publica la relocién de beneficiarios por compra de

viviendas de proteccién oficial conforme a los Decretos
247/1988 y 169/1989.

A instancia de diferentes promotores se han tramitado expe-
dientes de calificacién de viviendas de Proteccion Oficial en dis-
tintas localidades de esta provincia habiéndose acreditado en los
expedientes respectivos, mediante la presentacién de los corres-
pondientes contratos, la venta de dichas viviendas a distintos com-
pradores que las han adquirido para destinarlas a domicilio
habitual y permanente de los mismos. De conformidad con la fina-
lidad de los decretos antes citados, y a fin de facilitar a ios com-
pradores las adquisiciones de las referidos viviendas, se ha
concedido a cada uno de ellas una subvencién personal por im-
porte del 6% del precia de venta de dichas viviendas.

Promotor : PEDRO ALGAR CASTILLO

75357850

Juan Carrasco Martin ﬁb4.800.-ptas.
Fco. Miguel Caballos Higuero 75304021 364.800.- "
M2 Carmen Torres Vazgquez 52256845 364.800.- "
Isabel Fior Gallardo 35021514 364.800.-
Soledad Gamero Garcia 28657705 364.800.- "
Juan P;reda Navarro 52250946 364.800.- "
Matilde Zurita Marguez 75384106 364.800.- -
Valle Bersabe Igeno 28237036 364.800.- "
‘Promotor: JOSE ARROYO ARANDA

Rosa Arenillas galazar 75367320 321.000.- -
Carlos Fernandez Martin 75305478 321.000.- "
Mercedes Morillo Ramirez 28239148 300.000.-
Antonio Carmona Candau 75348547 228.600.- "
-Francisco Lopez Ramos 75392786 321.000.- "
Manuel Zambrano avila 28087130 300.000.- -

Joge Calahorro Arenillas

Promotor: BADOCA,S.L.

Santiago Rodriguez Hidalgo
Mateo Alfonso Gonzalez
Eduardo de la Hera Ruiz
Juan Carmona Garcia
Francisco Marquez Valle

Jose Muftiz Pablo

Promotor: DIEGO CABEZA LUCENA
M4 Tgabel Perez Coto
Sacramento Gonzalez Bellido

Antonio Dominguez Barrera

Promotor: COMUNIDAD PROP. LANSYS LEBRIJA I

28454021

27749073
29708290
28720655
29998765
28650884

75321790

52253775
52255585

28269259

Cristobal Vidal Magriz
Jose Vidal Magriz

Diego Vidal Magriz
Benjamin Cordero Moyano
Jesus Perez Lopez

Jose yopez Herrera

Juan Ant¥ Arriaza Bellido
Alfonso Tejero Cabaliero
Rafael Muhoz Pae:z
Sebastian Vela Alcon
Jacintq Jose Jimenez Chacon

Manuel Sanchez Granado

34062895
34060011
28436437
34060643
28391954
34062055
34061491
34062525
75388900
34061939
31641103

34060043

Promotor: CONSTRUCTORA ARMENTEROS,S.A.

Manuela Arcos Diaz
Promotor : COPROSUR
Antonio Granado Garcia
Francisco Diaz Martin

Jose Franto Gaspar

‘'Miguel Garcia Arroyo

Jose Manuel Delgado Ruiz

" Rafael Gomez Garcia

Andres Ruiz Fernandez
Carmen Garcia Jimenez

Jose Ant¥® Rodriguez Lopez
Juan Manuel Marin Carmona
Jesus Perez Palacios
Antonio Segura Perez

Jose Manuel Oterino Martin
Manuel Poyato Rosa .

Manuel Gomez Ruiz

Antonio Guisado Paredes
Fco. Jose Caballero Hurtado
Manuel Calderon Zayas

Fdo. Gabriel Orrego Cumplido
Pedro Fernandez Bersabe

M4 Gladys Acevedo Garcia

Promotor: CONSTRUCCIONES GARCIA MAIRELES,S.L.

28736172

52244803
753907606
52241249
75417127
52243898
73381923
75355764
52244247
52241703

52244660

75382232

52241169
52241119
30479097
75355345

268643
28693919
52243140
52241845
52245712

43358206

Juan Manuel Velazquez Gonzalez 50048457

3121.000.~ -

298.800.-
300.000.-
298.200.-
300.000.-
294.000.-

294.000.~

330.000.-

330.000.-

264.826.-
264.305.-
264.826.-
26;.305.—
264.826.-

264.305.-

264.826.-

264.305,-
264.826.-
264.305.-
264.826.-

264.826.~

329.051.-

310.200.-
310.200.-

310.200.

t

310.200.

310.200.-

310,200, -

310.200.

310.200.-

310.200.

310.200.

310.200.

310.200,

310.200.,

310.200. -

310.200.
310.200.-

310.200.

310.200.

310.200.-
310.200.-

310.200.~

290.273.-
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Diego Panal Soria

Diego Rodriguez Reina
Joge Duran Suarez .
Pedro Conde Diaz

Mario Gonzalez Fernandez
Jose Luis Lozano Alvarez

Juan Carlos Leon Delgado

AnLY Jose Castillo Jurado
Aurel:a Guerrero Vico
Francisco Luque Perez

Manue!l Dominguez Vaz -

Jose Ignacio Pefiuelas Romera

Jose AntY Jaraba Prada
Juan Carlos Santos Santos
Alfredo Panadero Fernandez

Jose Cardenas Vega.

A'Promotor: JUAN ANTONIO DELGADO RUIZ,S.L.

28886643
28485419
28870592
28582165
75429790
28586179

28475133

28471006
28710814
28461644

52234660

5222pllb
28470005
28718375

1826251

28469574

Rosario Jimenez Solis
Antonio Ortiz Garcia

Jose Gonzalez Padilla

28472564
27900477

28463799

Promotor: SEBASTIAN DOMINGUEZ MORENO

Jose Bonilla Carrion

Promotor: ECISOL,S.A.

34033976

Enrique Javier Reyes Rodriguez 52245362

Jesus Romero Espinosa
Eduardo Sanchez Gonzalez
Manue! Moya Cordero
Hi?uel Bravo Fernandez
Jose Rojas Aguilar

Juan Perez Barros

Raberta Lopez Moreno

Manuel Tirado Martin
Rafael Moriilo Blanco
Soledad Guardado Bravo
Manuel! Gomez Priego

Antonio Ortiz Rodriguez

Promotor: ECIJANA DE PROYECTOS

28866642
705628313
268242248
75300104
52244377
28671047

522464106

52245667
753810;;
52244708
75382093

75417870

295.584. -
295.584.-
295.584.~
290.273.~
290.273.-
290.584 .-

2YH.583.-

295,584, -

208.583.2 "

290.273.-

290.273.-

295.584.-
295.584 .-
298.583.-
298.583.-

290,273, -

390.000.-
39U.000.~

390,000.-

286.500.-

335.040.-
341.100.-
341.10U0.-
341.100.-
335.040.-
335.040.~
341.100.-

341.100.-

341.100.-

ptas.

341.100.-

335.040.

300.pv0.

Y PROMOCIONES, S.A.

Ricardo Raya Belmont

Juan Cano Blanco

Eduardo Delgado Sanchez
Manuel Martinez Cantos
Manuel Rodriguez Melgar

Md Carmen Araque Martin
Jose Juan Montero Benjumea
Md Carmen Garcia Toledano
Jose Antonio Diaz Martinez

Herminia Costa Qstos

75299662
75381344
75340734
27736275
52245769
75382072
52240491
75460073
28722356

50057760

300.000.-
300.600.-
306.600.—
300.600.~
300.600.~
249.900.~
358.800.~
292.500.~
281.700.~

259.980.~

ptas.

Sevilla, 8 de enero de 1992.— El Delegado, Manuel Vieira

Diaz.

ANUNCIO de lo Delegacién Provincial de Mélaga, sabre
octas previos o la ocupocién de los terrenos afectados por los
obros que se cifon. (JA-2-MA-153).

Expediente: JA-2-MA-153. Acondicionamiento del Camino de
Servicio de la Confederacién Hidrogrdfica del Sur. Tromo: Cdrto-
ma-Zalea. Término Municipal de Cartama. Provincia de Mdlaga.

Declaroda de acuerdo con lo dispuesto en el pérrafo d) del
articulo 20 de la ley 194/1964 de 28 de diciembre, la urgencia a
efectos de expropiacién forzasa con motiva de las obras arriba
resefiadas, y fijada definitivamente lo relocién de propietarios y
fincas ofectadas por las mencionadas obras, he resuelto, en cum-
plimienta de lo dispuesto en el articulo 52 de la vigente ley de
Expropiacién Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordontes
de su Reglamento Ejecutivo de 26 de abril de 1957, sefialar los
dios y horas que al final se relocionon pora coda finca, ol objeto
de praceder al levantamienta de las Actas Previas o la Ocupacién,
que preceptia el citado articulo 52 de lo Ley expropiatoria, acto
que se celebraré en el Ayuntamiento de Cértama y en casa nece-
sario en los propios terrenos, al cual deberdn concurrir los prapie-
tarios o titulares de derecha sobre las mismos bienes, por si o por
medio de representantes, los cuales, en tado casa, deberdn ir
pravistos del correspondiente poder notarial suficiente para este
acto, pudiendo ademds los propietarias o aludidos representantes
personarse acompanados de Peritos, los cuales deberdn reunir las
condiciones exigidas en el articulo 31 del citado Reglamento y de
un Notario si lo estimose conveniente, advirtiéndose a los propie-
tarios interesados que la incomparecencias al acto no praducird en
ningdn caso la suspensién del misma.

Asimismo, se advierte a los mismos interesadas que en el acto
para el cuol se le cita deberdn presentar la escritura de propiedad
de la finca o de cantribucién del derecha que sobre la misma
ostente, asi camo el Uliimo recibo de la contribucién.

La relacidn de fincas es la siguiente:

Dia 21 de enero de 1992

Fincan® 1 ... .......... alas ...t 10,00 horas.
Fincan® 2 ............... alas ....... ... 10,15 horas.
Fincan® 3 ............... alos ...ooovvinnin. 10,30 horas.
Fincan®4 ... ............ o o T- 10,35 horas.
fincan® 5 ...l alas ... 10,40 horas.
fincan® 6 ............... alas ...l 10,45 horas.
Fincan® 7 ... ... alos ...oviiiiiiitn 10,50 horas.
Fincan® 8 ............... alos ....cooviii 10,55 haras.
Fincon® 8-A .............. alas .. ..ot 11,00 horas.
Fincan® Q@ ... ... ol alos ... ..ol . 11,05 haras.
Fincan® 10, 11,12y 14 ... . ... olas ........ 11,10 horas.
Fincan® 13 ... ... ... ..., alas .. ...l 11,15 horas.

Médlaga, 17 de diciembre de 1991.- El Delegado, Vicente
Segui Pérez.

ANUNCIO de lo Delegacién Provincial de Mdloga, sobre
oclos previos o Ja ocupacién de los terrenos afectados por los
obros que se citan. (JA-2-MA-153).

Expediente: JA-2-MA-153. Acondicionamienio del Camino de
Servicio de la Confederacién Hidrogréfica del Sur. Tramo: Carta-
ma-Zalea. Término Municipal de Pizarra. Provincio de Mdlaga.

Declarada de acverdo con lo dispuesto en el pérrafo d} del
articulo 20 de la Ley 194/1964 de 28 de diciembre, la urgencia a
efectos de expropiacidn forzasa con mofivo de las obras arriba
resefiadas, y fijoda definitvamente la relacién de propietarios y
fincas afectadas por las mencionadas obras, he resuelta, en cum-
plimiento de lo dispuesta en el articula 52 de lo vigente Lley de
Expropiacién Forzosa de 16 de diciembre de 1954 y concordantes
de su Reglamento Ejecutivo de 26 de abril de 1957, sefialar los
dias y haras que al final se relacionan poro cada finca, ol objeto
de proceder al levantamiento de los Actas Previas a la Ocupacion,
que preceptio el citada articulo 52 de la Ley expropiatoria, acto
que se celebrard en el Ayuntamiento de Pizarra y en caso nece-
sario en los prapias terrenos, al cual deberdn concurrir los prapie-
tarios o fitulares de derecho sobre las mismos bienes, por si o por
medio de representantes, los cudles, en todo caso, deberdn ir
provistos del correspondiente poder notarial suficiente para este
acta, pudiendo ademds los propietarios o aludidos representantes
personarse ocompaiiados de Peritos, los cuales deberdn reunir los
condiciones exigidas en el articulo 31 de! citado Reglamento y de



